

FT - 2019-20

## 貸借対照表 (Balance sheet)

資産の部 (Assets)		負債の部 (Liabilities or Debt)	
科目 (item)	金額 (Amount)	科目 (Item)	金額 (Amount)
【流動資産 Current Assets】	8,43,17,110	【流動負債 Current Liabilities】	3,07,95,345
現金及び預金 (Cash & Deposits)	73,89,737	買掛金 (Accounts Payable)	1,09,48,170
売掛金 (Accounts Receivable)	5,43,96,453	短期借入金 (Short term borrowing)	89,77,184
製品 (Product)	2,03,00,000	未払金 (Accounts Payable)	21,24,416
立替 (Advance Money)	19,77,920	預り金 (deposit)	14,52,775
前払費用 (Prepaid Expenses)	2,53,000	未払消費税等 (Income tax payable etc)	70,40,700
【固定資産 Fixed Assets】	2,03,09,628	未払法人税等 (Income tax payable etc)	2,52,100
（無形固定資産 Intangible Fixed asset）	7,53,709	【固定負債 Fixed Liabilities】	5,16,70,000
ソフトウェア (Software)	7,53,709	長期借入金 (Long term borrowing)	5,16,70,000
（投資その他の資産 Investment & other asset）	1,95,55,919	負債合計 (Total liabilities)	8,24,65,345
敷金 (Security deposit)	54,000	純資産の部 (Of Net assets)	
投資有価証券 (Investment securities)	1,91,46,482	【株主資本 Shareholder Equity】	2,21,61,393
差入保証金 (Deposit)	1,10,000	資本金 (Capital)	3,30,00,000
長期前払費用 (Long term pre-paid expenses)	2,45,437	（利益剰余金 Earned Surplus）	-10838607.00
		その他利益剰余金 (Other retained earnings)	-10838607.00
		繰越利益剰余金 (Retained earnings carried forward)	-10838607.00
		純資産合計 (Total net assets)	2,21,61,393
資産合計 (Total assets)	10,46,26,738	負債純資産合計 (Total liabilities & net assets)	10,46,26,738

## Fidel Technologies KK

## 損益計算書 (Profit &amp; Loss)

FT - 2019-20

科目 (Item)		金額 (Amount)	
【売上高】 Amt of Sales		32,19,40,483	
	売上高 Amt of Sales		32,19,40,483
【売上原価】 Cost of sales			
期首商品・製品 Product Outsourcing		2,10,00,000	
外注費 Outsourcing fee		18,57,90,866	
	合計 Total	20,67,90,866	
期末商品・製品 Product Undeveloped		2,03,00,000	
	売上原価 (Cost of Sales)		18,64,90,866
	売上総利益 (gross profit)		13,54,49,617
【販売費及び一般管理費】 Selling, General & Admin expenses			
販売費及び一般管理費合計			13,49,06,495
	営業利益 (operating income)		5,43,122
【営業外収益】 Non-Operating income			
受取利息 Interest income		15,675	
雑収入 Miscellaneous Income		22,42,794	
	営業外収益合計 (Non-operating income total)		22,58,469
【営業外費用】 Non-operating expenses			
支払利息 Interest expense		9,48,898	
雑損失 Miscellaneous loss		15,54,450	
	営業外費用合計 (Non-operating expenses total)		25,03,348
経常利益 Ordinary Income			2,98,243
	税引前当期純利益 (Income before income tax)		2,98,243
法人税、住民税及び事業税 (Corporate tax, inhabitant tax and business tax)			2,52,100
	当期純損失 (Net loss)		46,143